et Considerata (ut) et non Comparat Contumacia et temeritate in
Comuni et paris deores affectationi ac Contentis (ut) in heredo super
indictis sui: et bonis eius omnibus pena Bariton decerni debent supra.
Benignus impensy ad publicandum addit et deputat.

KOSTRO

Contumax

Infigator iudicij nostri et ipso delator Generosus matris, Kopro in Kopro.
uo hnt Actor Nobilium Jacobum filium Christophori Kopro sup Sadeu
Quia tu exspectas ab eodem Actore rigore literarum Universitatum Sacris Re-
gis tuis pro expeditione bellica contra Rozanos et Han Zatarsky, Sar-
citatum famulus certo proco conductus habens res certas curas et ad-
ministracioni huc concedit post demissione Exercitus equi Colonis
Gliniaftej valoris octuaginta flores Poloni et alias res mobiles in ter-
mino tibi specificatis non reperit non facto calculo decem recipere di-
scripsit quietationem parte eiusde Actoris de bonis Kosty Lichwa
Kosty demerente et absolute expeditionis bellicis non reddidit imo
dan sine licentis testimonialibus fugit exiit per quod penas
legum vite infamis succubuit Ad quem super te decernend
ac per mitem publicand scilicet Curre ipsa Causa copia sigillat
Matus Regni Galis Nobilis Benedictus Luprensky ab una integra ante
Semina ofensa septimana in boni sui missi posse et publicasse
Sadeu Recognovit de his Laroni ad officium ofens Capred Capi-
tas Braxced per Imperialem Regni Galis Nobilium Benedictum
Luprensky iudice clamant et non comparuit in termino primo
in pena Contumacis ex Regestri ordine ac admispone ofi ofens iudici

SEZAWINSON

Contumel

Infigator iudicij nostri eiusq Delator Generosa Zabela Zrobka
una relicta cum Generosi Pauli Ferdinandi Sezawinsky Lotary Ber-
repsit Brielscer matris vestra Actrix Generosus Jacobum Stephanum
Alexandrum Sezawinskie suus filios huc ipsos de excessibus filios
Cital pnsis legum Constitutionibus Regni pro quantitate et quali-
tate facti de script per ipso succubitis Sadeu Quia ipso nullo
respectu

nullo respectu habito timore Dei preceptorum eius contempto sacre dilectio naturali et scripto non contenti vel substituti in expeditionem ipsorum hominum ad castellaniam ad alias Occasiones erogatis cum famulis ipsorum et ad honoribus eius in dono eius manendo quod quod libelal bi violenter absumptis seramentis receperunt Luxuriam obliquam subditis obedientia habent et interdum cum famulis prestantibus vulnerare verberat admonitionem matrem bi lipendunt imo magis Omne sub fact et equale violant Quod et honestas scribere subvertunt et saluti honoris gratia subiectis perpetravit sorores crudeliter ipsam denucem matrem ipsorum verbis contumeliosis ignominiosis nimis asperue tractant et afficiunt exultando et profanatione bonorum sunt eius reformatio et aduicatio contra se declamant et non eedere voluerunt bonis in Caput iaculant pala pollicenti et machinati sunt Continuis munit diffidit inuicem bono eedere descriptis et alijs in numeralibus natepys in sumis diffidit certis quotidie summo cum dolore acerbis et extremo vite periculo parat et ne ut liberat Consilium ab amicis petat capere posse aduicis tabularis obseruanti et remotam sitre cadant literas vel a se vadit vel adpe lata percipiunt et sub continua custodia behet sollicitate denucem patientem stringunt admonitionem paimonem consanguineos ipsorum et amicos sperant imo Quicquid ab eiusmodi oculis ipso abducere velit eidem ambrosio mini strahantur in maiorem contemptum contumeliosis apertis in omnes effrenat licentia effrenati esuri Libel diuinum humanum in violati reliquerunt faciendo in maximu contemptu dolorem et ultimam periculum vita denucis be ex sunt sub suspitione bonorum spoliata cum filiabus et alijs libentis sub eedere cogitata ad mente data stipe viuere cuncta et bonis sub sunt eius subiectis vbiung ad habere necessitata est inde tantis iniurijs et violentijs ad hanc lacrimosa et maximo dolore affecta diuinit hoc patitur valendo coram Deo eius opem et vindictam impleri et nobis in dictis nostris pmissa proponit Gaudent et in duna vbenman longinem recantam interpretant que ipsi intulerunt exinde penat Corba in vniuersis filiis parente